bebedouro

Aquisição de bebedouro para a Rodoviária R$3.500,00

Fica indicada e anulada parcialmente, para fazer face à diferença do valor de aumento do recurso financeiro do Programa e Ação ora indicados, a 
seguinte dotação orçamentária, no valor de R$3.500,00 (três mil e quinhentos reais), na natureza da despesa: Material Permanente, destinada à 
aquisição de bebedouro para Rodoviária.

Sala das Sessões, 22 de dezembro de 2025

Théo Santos de Souza – “Capitão Théo”
Vereador

Justificativa:

Apresente Emenda Impositiva destina o valor de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais) para a aquisição de um bebedouro destinado à Rodoviária